ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 146/2021.

 Igrapiúna (BA), 19 de Outubro de 2021.

Ao Exmo. Sr.
BRAZ DE JESUS DOS SANTOS
M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

  Senhor Secretário,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo nobre
vereador PERCIVALDO ROBELIO OLIVEIRA MENDES, na Sessão

Ordinária desta Casa no dia 19 (dezenove)  de Outubro  do corrente ano,
vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:

 - Que  seje colocado 04 postes de eucalipto no Centro da Ponta da Ilha;

 - Colocação de poste de eucalipto no Bom Jardim depois da casa de
Perinho seguindo a Igreja Assembleia de Deus, que necessita pela
segurança e o contato com animais peçonhentos.

 Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima
e consideração.

Atenciosamente,

Nildo da Silva Souza
- Presidente Interino da Câmara Municipal –